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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Lindhagen | far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2015.

Arsredovisningen ar uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostider och lokaler at medlemmarna utan tidsbegrinsning.

Viisentliga hdndelser under och efter rikenskapsdret

Under 2015 har samtliga 22 radhus i den forsta etappen salts, varav 13 ar tilltridda. Nagra fa hus har
fardigstillts med tilltrade under 4:e kvartalet 2015, resterande har slutbesiktning och tilltride under varen

2016.
Byggnationen av etapp tva, de sista fem radhusen har pabérjats. Forsiljning av dessa radhus kommer att

paborjas under varen 2016, med inflyttning fore arsskiftet 2016/2017
Foreningen hade 30 medlemmar per 2015-12-31.

Dotterbolaget Blomsteré AB har likviderats under 2015.

Flerarsoversikt (Tkr) 2015 2014

(9 man)
Nettoomsittning 103 0
Resultat efter finansiella poster 0 0
Balansomslutning 103 777 46 177
Soliditet (%) 42,5 0,0

For definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

arets vinst 0
i ny riakning overfores 0

Néagon vinst eller forlust finns ej att disponera.

Foretagets resultat och stéllning i ovrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resuitat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

103 099
103 099

-34 852
-34 852
68 247

-68 247
-68 247
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2014-04-09
-2014-12-31
(9 man)
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 1
Pégaende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgangar 2
Summa materiella anlédggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 3
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2015-12-31

77579 247

24 460 247
102 039 494

0
0
102 039 494

117 660
25 832
143 492

1 593 533
1593 533
1737 025

103 776 519
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2014-12-31

40 477 825

5 656 259
46 134 084

43 175
43175
46 177 259

)

=)

46 177 259
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 4
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 5
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda siakerheter

Panter och dirmed jamforliga sikerheter som har stillts for egna

skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

39 000 000
5105000
44 105 000

44 105 000

25 000 000
25 000 000

1920317
0

32671 340
79 862

34 671 519

103 776 519

25 000 000
25000 000

Inga
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2014-12-31

=

2083 825
8 400 000
35 687 434
6 000

46 177 259

46 177 259

Inga
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Fordndring av kortfristiga fordringar

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Forvirv av dotterbolag

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Medlemsinsatser/upplatelseavgifter

Upptagna lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2015-01-01
-2015-12-31

-143 492
-11 505740
-11 649 232

-55 862 235
0
-55 862 235

44 105 000
25 000 000
69 105 000

1593 533
0
1593 533
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2014-04-09
-2014-12-31
(9 man)

0
46 177 259
46 177 259

-14 056 259
-32 121 000
-46 177 259

=

o)
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar )

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med Arsredovisningslagen (1995:1554) samt BENAR 2012:1

(K3). Arsredovisningen upprittas for forsta gdngen i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3).
Overgéngen har ej inneburit nagra dndrade redovisningsprinciper.

Foreningen har inte haft nagra anstillda och nagra I6ner har ej utbetalats.

Intédkter redovisas till verkligt virde av vad foreningen fatt eller kommer att fa.

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnaden idr dnnu ej fardigstilld varfor avskrivning dnnu ej paborjats. Komponentavskrivning kommer
att paborjas fran 2016.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.
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Noter

Not 1 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Inkép

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

I anskaffningsvirdet ingar rantekostnader med 445.003 kr.

2015-12-31

40 477 825

2 100 000
35001 422
77 579 247

77 579 247

7(8)

2014-12-31

0

8 400 000
32077 825
40 477 825

40 477 825

Not 2 Pagaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anldggningar

Ingaende balans
Arets inkdp
Omklassificering

Not 3 Andelar i koncernforetag

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop

Likvidation

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende nedskrivningar
Omklassificeringar

Likvidation

Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2015-12-31

5656 259
53 805410
-35001 422
24 460 247

2015-12-31

32121 000
0
-32 121 000
0

-32 077 825
0
32077 825
0

0

2014-12-31

0
5 656 259
0
5656 259

2014-12-31

0
32 121 000
0
32 121 000

0
-32077 825
0

-32 077 825

43 175

I och med kop av fastigheten Vaksala-Lunda 27:65 fran Blomsterd AB har dvervirdet hanforligt till

fastigheten omklassificerats fran aktier i dotterbolag till mark.
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Not 4 Forandring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Medlemsinsatser 39 000 000
Upplatelseavgifter 5 105 000
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 44 105 000

Not 5 Langfristiga skulder

Balanserat
resultat
0

Forfaller senare @n fem ar efter balansdagen

Handelsbanken
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Arets
resultat
0

2015-12-31 2014-12-31

25 000 000 0
25 000 000 0

Anders Rudengren

Vir revisionsberittelse har lamnats 2016- ¢7-23%

Ernst & Young AB

3
\recone Penilonn b
Iréne Pernbrink

Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelse

Till foreningsstdmman i Bostadsréttsféreningen Lindhagen 1, org.nr 769627-9400

Rapport om arsredovisningen

Vi har wutfért en revision av arsredovisningen for
Bostadsrattsféreningen Lindhagen 1 fér dret 2015.

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret fér att upprdtta en
arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som
styrelsen bedd6mer &r nodvédndig fér att uppratta en
arsredovisning som inte inneh8ller vésentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pd
grundval av var revision. Vi har utfért revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder krdver att vi foljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig
sdkerhet att arsredovisningen inte innehalier vasentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgdrder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgarder som ska
utféras, bland annat genom att beddma riskerna for
vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller p3d fel. Vid denna risk-
bedbmning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som dr relevanta fér hur féreningen upprattar
arsredovisningen fér att ge en rattvisande bild i syfte att
utforma granskningsatgarder som &r andamalsenliga med
hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att géra ett
uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksa en utvérdering av dndamals-
enligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvardering av den 6évergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga
och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréattats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens
finansiella stallning per den 31 december 2015 och av dess
finansiella resuitat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen dr férenlig med arsredovisningens
ovriga delar.

Vitillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrékningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver vér revision av &rsredovisningen har vi dven utfért
en revision av foérslaget tili dispositioner betraffande
féreningens vinst eller foériust samt styrelsens férvaltning
for Bostadsrattsforeningen Lindhagen 1 f6r aret 2015.

Styrelsens ansvar

Det d&r styrelsen som har ansvaret foér forslaget till
dispositioner betrdffande féreningens vinst eller férlust,
och det ar styrelsen som har ansvaret foér férvaltningen
enligt bostadsrattslagen.

Revisorernas ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala oss om
forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller foriust
och om foérvaltningen pad grundval av var revision. Vi har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forsiag till
dispositioner betrédffande foreningens vinst eller férlust har
vi granskat om forslaget &r férenligt med bostadsratts-
lagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrinet har vi
utdver var revision av arsredovisningen granskat vasentliga
beslut, dtgdrder och férhéllanden i foreningen for att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot &r ersdttningsskyldig
mot fdreningen. Vi har &ven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat sdtt har handlat i strid med
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tilirdckliga
och dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstamman disponerar vinsten
enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Stockholm den 23 maj 2016
Ernst & Young AB

T PPy Pein b
iréne Pernbrink
Auktoriserad revisor



